

三、 投标报价明细表

 项目名称： 杭州市公安局富阳区分局特警重装防暴小队装备采购项目

 项目编号： HZGSFZCF-2022-014 (1)

序号	产品名称	品牌	型号	配置参数	产地	数量	单位	综合单价 (元)	合价 (元)	质保 时间
1	战术防护蛙服	菲鹰	特警阻燃蛙服	符合招标 要求	杭州	35	套	3600	126000	4年
2	训练蛙服	金剑	训练蛙服	符合招标 要求	杭州	70	套	260	18200	4年
3	阻燃战术背心	固固	FCF-FA-HY3 0-Z	符合招标 要求	广州	35	件	3600	126000	4年
4	作战靴	HAIX	340002	符合招标 要求	深圳	35	双	1300	45500	4年
5	阻燃头套	翰臻硕	FHHT-S	符合招标 要求	东莞	35	个	130	4550	4年
6	阻燃袜子	诚泰	CT-ZRW001	符合招标 要求	杭州	35	双	65	2275	4年
7	战术防暴头盔 (3合1)	黑金刚	FBK-BKK20- M型	符合招标 要求	广州	35	套	2000	70000	4年
8	防割护臂	诚泰	CT-HB	符合招标 要求	杭州	35	套	120	4200	4年
9	防割手套	黑金刚	BKK-G2020-1 3R	符合招标 要求	广州	35	双	130	4550	4年
10	防割护颈	诚泰	CT-HJ-03	符合招标 要求	杭州	35	个	125	4375	4年
11	双层圆盾	野淮	FBP-TS-YWA SC-57-160型	符合招标 要求	广州	30	块	1350	40500	4年
12	护裆	锐魄	BN	符合招标	上饶	35	个	55	1925	4年

				要求						
13	护腿、护膝	ones again	KP01/EP01	符合招标 要求	佛山	35	套	180	6300	4年
14	防毒面具、 包	寻展	CM-6 (M)	符合招标 要求	上海	30	套	2200	66000	4年
15	战术伸缩警 棍	诚泰	CT-NEX21	符合招标 要求	杭州	35	根	480	16800	4年
16	固定长度警 棍	诚泰	TJG 650-CT01 型	符合招标 要求	杭州	30	根	90	2700	4年
17	手持式胡椒 喷雾	诚泰	5506	符合招标 要求	杭州	35	罐	1000	35000	4年
18	信号弹	振华	HGY60-15000	符合招标 要求	宁波	35	发	85	2975	4年
19	识别标识	纳丽德	GT-AAA	符合招标 要求	广东	35	块	210	7350	4年
20	增援哨	诚泰	ZSN-0330	符合招标 要求	杭州	35	个	6	210	4年
21	战术腰封	诚泰	ZJJ-YF-A	符合招标 要求	广州	35	个	600	21000	4年
22	战术头灯	奈特科 尔	MT10C	符合招标 要求	广州	35	个	380	13300	4年
23	单警灭火器	森田	MQB/S100	符合招标 要求	河南	30	个	210	6300	4年
24	单警作战背 包	诚泰	CT-ZB12	符合招标 要求	杭州	35	只	880	30800	4年
25	警告旗语	诚泰	CT-QY02	符合招标 要求	杭州	1	面	800	800	4年
26	发令喇叭	音飙	高音发令喇叭	符合招标 要求	滁州	7	个	65	455	4年

27	多功能钳	纳丽德	NEXTORCH 尖锋	符合招标 要求	广东	8	个	220	1760	4年
28	对讲机耳麦	普莱美	BTH-HD1	符合招标 要求	上海	10	套	750	7500	4年
29	胡椒弹发射器	银鸟	ZB-G1 型	符合招标 要求	杭州	2	个	3500	7000	4年
30	电击抓捕手套	森讯达	SXD-QNS	符合招标 要求	深圳	2	套	3000	6000	4年
31	约束毯	威盾	YSD-ZH-WD 04	符合招标 要求	江苏	6	条	230	1380	4年
32	炫目器	纳丽德	T10L	符合招标 要求	广州	6	个	600	3600	4年
33	子母弹	科飞	KF-302-20	符合招标 要求	成都	60	套	1050	63000	4年
34	急救包	CELOX	止血王	符合招标 要求	北京	6	套	2300	13800	4年
35	水袋	诚泰	CT-SD-2L	符合招标 要求	杭州	35	个	65	2275	4年
36	引信	余氏科技	小号震炮弹	符合招标 要求	海阳	100	个	6	600	4年
37	泰瑟枪电池	虎鲨	电池	符合招标 要求	深圳	10	块	500	5000	4年
合计总价		(大写): 柒拾陆万玖仟玖佰捌拾元 (小写) ¥: <u>769980.00</u> 元								

说明:

- 1、不提供详细投标报价明细表将视为没有实质性响应采购文件。
- 2、投标人应详细列出各采购清单内容的报价明细，表格可自行制作，可自行增减费用项。
- 3、报价包含但不限于设备费、材料费、运输费、安装费、调试费、质保费、管理费、

利润、税金等完成本项目所需的一切费用。

4、本明细表合计总价应与“报价一览表”中投标总价相一致。（注：请统一按采购清单表内所列货物报价）

▲5、采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，各项明细费用填写（不得出现“0元”、免费赠送等形式的无偿报价），否则投标无效。

投标人全称（电子签章）：杭州诚泰科技有限公司

日期：2022年7月1日

